
 
 

Styrelsemöte i Vikenskolans föräldraförening 8 november 2011 
 
Närvarande: Fredrik Gabrielson, Claes Lundström, Lena Balcker, Roger Sandberg, 
Beiron Palm, Anna Paulsson, Mai-Lis Johansson och Anette Lycke 
 
Ordförande förklarar mötet öppnat 
 
 
Genomgång av föregående protokoll 
 
Styrelsemötet  27 september 2011 
 
 
Klassombudsmötet  4 oktober 2011 
 

 Klimatanläggning för klassrummen i paviljongerna finns ej. 
 Mai-Lis har framfört till syokonsulentens chef att vi upplever 

syoinformationen rörig och att det är dålig framförhållning angående 
möten. 

 Skolan ska ta en diskussion med pedagogerna om läxstrukturen. 
 
 
Förtroenderådet  11 oktober 2011  
 
 
 
Kassarapport 
 

 Kassör Lena Balcker informerar om att det finns 29 694,74 kr i 
klasskassan. 7600 kr inbetalas till Auschwitzresan. 

 
 
 
 
 
Information från Rektor 
 

 Vikenskolan hade besök från arbetsmiljöverket idag. 
Vid alla utflykter utanför skolan skall en riskbedömning göras och 
dokumenteras. 



 

 Det är problem med mögel och fuktskador i Midimalens lokaler. Åtgärder 
behöver göras och det är osäkert var de barn och lärare skall ta vägen 
som använder de lokalerna. 

 

 Storförtroenderåd 111201 
 

 Frågor som skall tas upp i nästa möte med utbildningsnämnden  är bl.a. 
trafiksituationen runt kommunens skolor. Förslag ligger att man ska 
tillsända kommunstyrelsen ärendet om trafiksituationen och ge förslag på 
åtgärder. 
 

 Ett annat ärende som också skall tas upp på samma möte med 
utbildningsnämnden är att låta utbildningsförvaltningen utreda 
kostnaderna för att bussa elever från årskurs 7, 8 och 9 från Vikenskolan 
in till Kullagymnasiet. 
Vi diskuterar vad som händer om kommunen tar beslut på att inte bygga 
en ny skola i Viken.  
- Vad kan vi göra ? 
- Vad händer med barnen? 
- Vad händer med personalen? 
- Vad händer om Kullagymnasiet växer ? 
Vi i styrelsen i Vikenskolans föräldraförening vill behålla en f-9 skola i 
Viken och anser inte att bussning av elever från årskurs 7, 8 och 9 till 
Kullagymnasiet är ett alternativ för att lösa bristen på lokaler. Claes 
Lundström skriver ihop ett brev angående ovanstående problem. Roger 
Sandberg ska se om han kan ordna ett möte med föräldraföreningen och 
Peter Kovacs så att vi kan överlämna brevet personligen. 
 
 

 Decimalen blir trångbodda till hösten. Utbildningsförvaltningen ska titta på  
det. 
 

 Det planeras inköp av fyra nya smartboards till språklärarna. Fortbildning 
om smartboards för pedagogerna hålls av Jenny Olsson. 

 
Skolmaten 
 
 
Anna har pratat med skolkökspersonalen om barnens allergikost. Det är en 
kostnadsfråga att göra allergikost och specialkost mer lik normalkosten. 
Anna och Catharina ska driva matfrågan vidare. 



Mai-Lis ska prata med skolkökspersonalen. En förälder på skolan som är kock, 
Benny Cederberg har tidigare sagt att han kan tänka sig att fungera som en 
inspiratör för skolkökspersonalen. 
 
 
Nya Vikvalla 
 
 
Presentation av idédokumentet om Nya Vikvalla. En arbetsgrupp är bildad med 
reperesentanter från bla Byaföreningen, Företagarföreningen och Kyrkan. Olof 
Stridh från Vikens IK är sammankallande. Catharina och Claes representerar 
föräldraföreningen. Möten är inplanerade till 15 november och 22 november. En 
enkät bland ungdomarna på Vikenskolan är gjord om vad de önskar sig i Viken. 
Många önskar sig ett samlingsställe med möjligheter till olika aktiviteter. Vi tar 
med oss ungdomarnas önskemål till mötena på vår agenda. Andra punkter på 
vår agenda är att om en ny idrottshall byggs så kan den utnyttjas av skolan på 
dagtid. Vi undrar också om idrottsföreningarna i bygden kan tänkas hjälpa till om 
ett samlingsställe för ungdomarna byggs. Det är tänkt att planen för Nya Vikvalla 
ska vara färdig till sommaren 2012 och att man kan börja bygga 2014. 

 
 
Övriga frågor 
 
 

 Rampen kostar skolan mycket pengar pga reparationer och underhåll, 
skolan tar tacksamt emot ekonomiskt bidrag för ovanstående av 
föräldrafäreningen. 

 

 Gunilla fältassistent och Helena fritidspedagog har önskemål om att få 
ersättning av föräldraföreningen för inköp av en materialväska för 
Äventyrspedagogik till Vikenenhetens skol- och fritidsverksamhet. Vi säger 
ja till detta. 
 

 Vi undrar hur det går med ”Kärleksakuten” ?  
 

 Diskussion om tidningsartikeln ”Nödrop från kommunens skolor” som 
publicerades den 23 oktober i HD. 
 

 Diskussion om anonym insändare i HD 7 november med namnet ”Ge 
Vikens ungdomar en samlingsplats värd namnet”. 
 
 
 

 



 
Nästa klassombudsmöte: 22 november 2011kl 19.00 i H-huset. 
Nästa styrelsemöte: 24 januari kl 19.00 
 
 

Vid tangentbordet 
 

Anette Lycke 


